
Obecně závazná vyhláška města Pohořelice č. 5/2006

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti

Zastupitelstvo města Pohořelice vydalo dne 13.2.2006 podle ustanovení § 6 odst. 4
písm.b) a § 11 odst.3 písm. zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanoveními § 10 písm. d) a § 84 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o obcích"), tuto obecně
závaznou vyhlášku.

Článek 1
Stanovení koeficientu pro město Pohořelice a jeho části

l. U stavebních pozemků l) se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně,
v následující výši :

město Pohořelice 1,6
část velký Dvůr 0,6
část Nová Ves 1,0
část Smolín 1,0

2. U staveb uvedených v §11 odst.1 písm.a) a f) zákona Č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí,
ve znění pozdějších předpisů se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, v
následující výši :

město Pohořelice 1,6
část velký Dvůr 0,6
část Nová Ves 1,0
Část Smolín 1,0

Článek 2
Zrušovací ustanovaíí

Tato vyhláška ruší Obecně závaznou vyhlášku města Pohořelice č. 3/2000 o použití
koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí, která byla schválena Městskou radou
v Pohořelicích.

') § 6 odst.3 zákona č, 338/1992 Sb., o dani z nemovitosti, ve znění pozdějších předpisů



Článek 3
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem následujícím po dni vyvěšení na úřední desce.

JRNDr. St¢pánka Rudolfová,
místostarostka města

Iňg. Josef Svoboda,
starosta města
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